Nilai Nominal Rp80,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) %

Modal Dasar 2.500.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :
1. Theresia Indra Wirawan 308.477.875 24.678.230.000 49,35
2. Falmaco Pte. Ltd. 197.100.000 15.768.000.000 31,54
3. Rosalina Indra Wirawati 39.807.375 3.184.590.000 6,37
4. Irvan Hanafi 39.807.375 3.184.590.000 6,37
5. Daniel Muljadi Hanafi 39.807.375 3.184.590.000 6,37
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 625.000.000 50.000.000.000 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel 1.875.000.000 150.000.000.000

Jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebesar
156.250.000 (seratus lima puluh enam juta dua ratus lima puluh ribu) saham baru yang
merupakan saham biasa atas nama, dengan nilai nominal Rp80,- (delapan puluh Rupiah).
Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini,
maka susunan permodalan saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Umum adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp80,- per saham
Sebelum Penawaran Umum

Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum

Perdana Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 2.500.000.000 200.000.000.000 2.500.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh :
1. Theresia Indra Wirawan 308.477.875 24.678.230.000 49,35 308.477.875 24.678.230.000 39,48
2. Falmaco Pte. Ltd. 197.100.000 15.768.000.000 31,54 197.100.000 15.768.000.000 25,22
3. Rosalina Indra Wirawati 39.807.375 3.184.590.000 6,37 39.807.375 3.184.590.000 5,10
4. Irvan Hanafi 39.807.375 3.184.590.000 6,37 39.807.375 3.184.590.000 5,10
5. Daniel Muljadi Hanafi 39.807.375 3.184.590.000 6,37 39.807.375 3.184.590.000 5,10
6. Masyarakat - - - 156.250.000 12.500.000.000 20,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 625.000.000 50.000.000.000 100,00 781.250.000 62.500.000.000 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel 1.875.000.000 150.000.000.000 1.718.750.000 137.500.000.000

PENGGUNAAN DANA DARI HASIL PENAWARAN UMUM
Seluruh dana yang diperoleh dari Hasil Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan,
setelah dikurangi dengan biaya-biaya Emisi, akan dipergunakan sebagai berikut :
1. Sekitar 41,43% (empat puluh satu koma empat tiga persen) akan digunakan untuk

kebutuhan belanja modal Perseroan yaitu penambahan fasilitas produksi berupa
pembelian mesin untuk meningkatkan kualitas produk dan kapasitas produksi. Terkait
dengan rencana pembelian mesin tersebut, pembelian mesin oleh Perseroan tidak
dilakukan dengan pihak afiliasi dan Perseroan telah menandatangani Perjanjian Jual